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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË 

KRYETARI 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT  

Data: 21.03.2025 

Drejtuar: Boe a) “LC-LINK” sh.p.k, me adresë: Rruga "Xhavit Shyqyri Demneri", Ndërtesa 35, Kati 0 

Tiranë, b) oe ALBGOLDING 2E sh.p.k, me adresë  Rruga ''Stavri Çeço'', Nr.14, Tiranë, oe c) “SIRE ALB” 

sh.p.k, me adresë  Rruga “Gjergj Arianiti”, Lagjia “Pavarësia”, Pallati “Endru” Kati Përdhe 9414 Vlorë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

Boe a) “LC-LINK” sh.p.k me Nipt: M22113018T, me adresë: Rruga "Xhavit Shyqyri Demneri", Ndërtesa 

35, Kati 0 Tiranë, në masën 15 %. 

b) oe ALBGOLDING 2E sh.p.k me Nipt: M01903009N, me adresë  Rruga ''Stavri Çeço'', Nr.14, Tiranë, në 

masën 30 %. 

c) oe “SIRE ALB” sh.p.k me Nipt: M36415202E, me adresë  Rruga “Gjergj Arianiti”, Lagjia “Pavarësia”, 

Pallati “Endru” Kati Përdhe 9414 Vlorë, në masën 55 %. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Sherbime  



Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: : REF – 38157 – 02 – 17 –2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] BLERJE PROJEKTI ‘RRUGA 

E SHULLERIT’, me kohëzgjatje 15 Dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 9, date 

24.02.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- X 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Boe a) “LC-LINK” sh.p.k me Nipt: M22113018T, b) oe ALBGOLDING 2E sh.p.k me Nipt: 

M01903009N, c) “SIRE ALB” sh.p.k me Nipt: M36415202E,  me ofertë të përbashkët 1,314,711.12  

(Njemilion e treqind e katërmbëdhjetë mijë e shtateqind e njëmbedhjetë pikë dymbëdhjetë lekë) pa TVSH dhe 

1,577,653.34 (Njemilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre pikë tridhjetë 

e kater lekë) me TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Oe MCE shpk me Nipt: L72203065K, me ofertë 1,200,000.00 (Një milion e dyqind mijë lekë) pa Tvsh 

dhe 1,440,000.00 (Një milion e katërqind e dyzet mijë lekë) me Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. NET-GROUP  shpk me Nipt: L72023002P, me ofertë 1.295.470,00 ( Një milion e dyqind e nëntëdhjetë 

e pesë mijë e katërqind e shtatëdhetë lekë ) pa Tvsh dhe 1.554.564,00 ( Një milion e pesëqind e pesëdhjet e 

katër mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e katër lekë) me Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Oe MCE shpk me Nipt: L72203065K, arsyet e mëposhtme: 

 

Vlera e projektimit është përcaktuar në bazë të vendimit Nr.354 Datë 11.05.2016 Seksioni VI neni 42 tabelen 

Nr. 3 Tabela e përqindjeve mbi tarifën, sipas fazave të shërbimit, për strukturat e transportit Faza e IV-të 

“Projekti për miratimin e lejes së ndërtimit” 5 %, Faza e V- të Projekti i zbatimit 20%, Faza e Vl-të Preventivi 



përfundimtar 10%. Si dhe në nenin 44  Tabela e tarifave për shërbimet në lidhje me strukturat e transportit , 

përcaktuar në tabelën Nr.12 Tabela shoqëruese e tarifave - Strukturat e transportit (Qarkullimi) Grupi tarifor 

III pika a) dhe b) ku thuhes se: a) Rrugë në terren fushor ose me pak thyerje me kushte të thjeshta kullimi të 

ujërave, përjashto rrugët që nuk kanë hyrje në rrugët për qarkullimin e rregullt të automjeteve me kushte të 

thjeshta kullimi të ujrave, si dhe rrugë të tjera dhe sipërfaqe të përforcuara, që planifikohen si element 

kompozimi për komplekse në natyrë të hapur dhe për të cilat nuk kërkohen shërbime sipas Kreut III, Seksionin 

III, sipërfaqe të thjeshta qarkullimi, sheshe parkimi në zona të jashtme. b) Shina dhe platforma stacionesh treni 

pa ndërrues dhe kryq, përderisa nuk përmenden në grupin tarifor II deri V.     

Vlera e projektimit me objekt Rruga e Shullërit është në vlerë  minimale 1,314,711.12 lekë me përqindej 

projektimi 35% vlera maksimale 1.492,971.26 lekë pa Tvsh. Ju keni ofertuar nën vlerën minimale të 

përcaktuar në këtë vendim dhe skualifikoheni në fazën e parë. 

 

1. NET-GROUP  shpk me Nipt: L72023002P, arsyet e mëposhtme: 

 

Vlera e projektimit është përcaktuar në bazë të vendimit Nr.354 Datë 11.05.2016 Seksioni VI neni 42 tabelen 

Nr. 3 Tabela e përqindjeve mbi tarifën, sipas fazave të shërbimit, për strukturat e transportit Faza e IV-të 

“Projekti për miratimin e lejes së ndërtimit” 5 %, Faza e V- të Projekti i zbatimit 20%, Faza e Vl-të Preventivi 

përfundimtar 10%. Si dhe në nenin 44  Tabela e tarifave për shërbimet në lidhje me strukturat e transportit , 

përcaktuar në tabelën Nr.12 Tabela shoqëruese e tarifave - Strukturat e transportit (Qarkullimi) Grupi tarifor 

III pika a) dhe b) ku thuhes se: a) Rrugë në terren fushor ose me pak thyerje me kushte të thjeshta kullimi të 

ujërave, përjashto rrugët që nuk kanë hyrje në rrugët për qarkullimin e rregullt të automjeteve me kushte të 

thjeshta kullimi të ujrave, si dhe rrugë të tjera dhe sipërfaqe të përforcuara, që planifikohen si element 

kompozimi për komplekse në natyrë të hapur dhe për të cilat nuk kërkohen shërbime sipas Kreut III, Seksionin 

III, sipërfaqe të thjeshta qarkullimi, sheshe parkimi në zona të jashtme. b) Shina dhe platforma stacionesh treni 

pa ndërrues dhe kryq, përderisa nuk përmenden në grupin tarifor II deri V.     

Vlera e projektimit me objekt Rruga e Shullërit është në vlerë  minimale 1,314,711.12 lekë me përqindej 

projektimi 35% vlera maksimale 1.492,971.26 lekë pa Tvsh. Ju keni ofertuar nën vlerën minimale të 

përcaktuar në këtë vendim dhe skualifikoheni në fazën e parë. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Boe a) “LC-LINK” sh.p.k, me adresë: Rruga "Xhavit 

Shyqyri Demneri", Ndërtesa 35, Kati 0 Tiranë, b) oe ALBGOLDING 2E sh.p.k, me adresë  Rruga ''Stavri 

Çeço'', Nr.14, Tiranë, oe c) “SIRE ALB” sh.p.k, me adresë  Rruga “Gjergj Arianiti”, Lagjia “Pavarësia”, Pallati 

“Endru” Kati Përdhe 9414 Vlorë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,314,711.12  (Njemilion e treqind e 

katërmbëdhjetë mijë e shtateqind e njëmbedhjetë pikë dymbëdhjetë lekë) pa TVSH dhe 1,577,653.34 

(Njemilion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre pikë tridhjetë e kater lekë) 

me TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 

23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                                        TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

                                                                           

 

     

                    ME URDHËR DHE DELEGIM 

                         SEK/PËRGJITHSHËM 

                                


